
EWU-Turnier: C Pöhlde

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

TT Mighty Rockstar1 117 Schneider, Anna 90047 90014

Zorro2 91 Luck, Janine Isabelle 90031 90023

Hard Brees Spider Ace2 94 Bause, Sandy-Marie 90032 25851

Jacks Ladyface3 15 Hildebrand, Luisa 90005 18082

Arabella3 51 Koschmieder, Ellen 90017 90015

Ergebnisliste: LK 1-3 A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Missy Taris Wimpy1 18 Schmidt, Sybille 14200 21330 5 66NS/H

LS Sunny Boy2 65 Bull, Stefanie 15301 18993 4 62,5NS/H

Jacks Ladyface3 14 Hildebrand, Daniela 11213 18082 3 60,5HES

Cheerful Joker4 31 Schröder-Micheel, Kathri 13905 21523 2 60NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Missy Taris Wimpy1 18 Schmidt, Sybille 14200 21330 4 71,5NS/H

LS Sunny Boy2 65 Bull, Stefanie 15301 18993 3 62,5NS/H

Ergebnisliste: LK 1A RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mr Poco Leo Pep1 77 Kukla, Frank 11344 9204 5 68NS/H

Leo Three Bars Stubs2 13 Sader, Uwe 21618 25080 4 64NS/H

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Leo Three Bars Stubs1 13 Sader, Uwe 21618 25080 5 72,5NS/H

Missy Taris Wimpy2 18 Schmidt, Sybille 14200 21330 4 71,5NS/H
Cheerful Joker3 31 Schröder-Micheel, Kathri 13905 21523 3 70,5NS/H

LS Sunny Boy3 65 Bull, Stefanie 15301 18993 3 70,5NS/H

Rain Of Pearls5 42 Kassebaum, Lena 22101 21898 1 68,5NS/H

Smart Els Souvenir5 81 Bock, Bianca 11548 24643 1 68,5XNS/H
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EWU-Turnier: C Pöhlde

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Missy Taris Wimpy1 18 Schmidt, Sybille 14200 21330 5NS/H

Rocket2 80 Bock, Bianca 11548 8107 4NS/H

LS Sunny Boy3 65 Bull, Stefanie 15301 18993 3NS/H

Leo Three Bars Stubs4 13 Sader, Uwe 21618 25080 2NS/H

Rain Of Pearls5 42 Kassebaum, Lena 22101 21898 1NS/H

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Leo Three Bars Stubs1 13 Sader, Uwe 21618 25080 4NS/H

LS Sunny Boy2 65 Bull, Stefanie 15301 18993 3NS/H

Smart Els Souvenir3 81 Bock, Bianca 11548 24643 2XNS/H

Cheerful Joker4 31 Schröder-Micheel, Kathri 13905 21523 1NS/H

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Illusions Bueno Par1 46 Gieseler, Volker 25229 25205 5 68NS/H

Broncos Te N Te2 89 Noack, Simone 23993 14415 4 64,5NS/H
Poco Peppy Amy3 102 Hoffmann, Frauke 15210 26112 3 59NS/H

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mistral1 63 Mielke, Sabine 20764 20436 5 69,5NS/H
Mr. Rabel Patch2 29 Möller, Sandra 24529 24620 4 68,5NS/H

Peppers Flirt3 100 Schinkel, Petra 16502 26654 3 68NS/H

Stormwarning Chex4 48 Hertwig, Kerstin 13510 22376 2 67,5NS/H

Band J Bar Snickers5 55 Dräger, Marie 23550 19123 1 64,5NS/H

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Band J Bar Snickers1 55 Dräger, Marie 23550 19123 5NS/H

Jacks Ladyface2 14 Hildebrand, Daniela 11213 18082 4HES
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EWU-Turnier: C Pöhlde

Bandos3 16 Magiera, Petra 20608 20422 3NS/H

Mistral4 63 Mielke, Sabine 20764 20436 2NS/H

Be My Sunshine Bonny5 4 Drößler, Anne 24890 24842 1NS/H

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Illusions Bueno Par1 46 Gieseler, Volker 25229 25205 5NS/H

Jacks Ladyface2 14 Hildebrand, Daniela 11213 18082 4HES

Stormwarning Chex3 48 Hertwig, Kerstin 13510 22376 3NS/H

Alex4 44 Mock, Stephanie 24620 24498 2NS/H
Magic High Noon5 73 Wagner, Bettina 12373 9439 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

CG Pretty Peppy Lynx1 34 Kühn, Maren 22718 24504 5NS/H
Wee Lenas April Joke2 1 Schneider, Michaela 24614 19430 4NS/H

Lotar3 56 Polivka, Laura 23545 23605 3NS/H

Docs Grace Dee Loot5 10 Döring, Annett 24628 27205 1THÜR

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Rocket1 79 Knop, Torge 24591 8107 6 71NS/H

Tobias2 2 Schneider, Michaela 24614 24506 5 70,5NS/H

Jacky3 76 Hey, Tina 22829 22551 4 67NS/H

Wee Lenas April Joke4 1 Schneider, Michaela 24614 19430 3 66,5NS/H

Docs Grace Dee Loot4 10 Döring, Annett 24628 27205 3 66,5THÜR

Ready To Snicker6 99 Fromm, Kim Madlene 25165 25446 1 65,5NS/H

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Ready To Snicker1 99 Fromm, Kim Madlene 25165 25446 7NS/H

Rocket2 79 Knop, Torge 24591 8107 6NS/H

Esta3 39 Wörner, Sabine 20615 90010 5NS/H

Bocksbühl Allan4 72 Lambart, Angela 26068 26254 4NS/H

Docs Grace Dee Loot5 10 Döring, Annett 24628 27205 3THÜR

Missy Taris Wimpy6 20 Schmidt, Marina 25754 21330 2NS/H

Jacky7 76 Hey, Tina 22829 22551 1NS/H
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EWU-Turnier: C Pöhlde

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Gambit1 107 Neumann, Tina 25751 25272 7NS/H

Docs Grace Dee Loot2 10 Döring, Annett 24628 27205 6THÜR

Shamane Te Too3 53 Surmann, Sabrina 23833 26305 5NS/H

Ready To Snicker4 99 Fromm, Kim Madlene 25165 25446 4NS/H

CG Pretty Peppy Lynx5 34 Kühn, Maren 22718 24504 3NS/H

Sparkling Dualena6 7 Martin, Katrin 25900 27310 2NS/H

Wee Lenas April Joke7 1 Schneider, Michaela 24614 19430 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

LJS Dancing Lancer1 92 Deinert, Janine 26076 19314 5 65SA/AN

Colonel Baby Lou2 118 Surmann, Sabrina 23833 24363 4 63,5NS/H
Docs Revenues Gun3 101 Hoffmann, Jonathan 24135 26113 3 63NS/H

Bueno Vaquero Par4 83 Goldmann, Anja 16145 20451 2 61NS/H

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Missy Taris Wimpy1 20 Schmidt, Marina 25754 21330 4 65,5NS/H

Cody Leo Jac2 9 Rieger, Kathleen-Sophie 23461 8610 3 58NS/H

Undeniablys Dream3 96 Köke, Carolin 26043 23980 2 50NS/H

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Jewels Enterprise1 68 Becker, Annette 90025 90019 6 66

Michel 2042 90 Camehl, Andrea 25661 26734 5 65,5NS/H

Sammy3 37 Konrad, Sandra 24272 23539 4 65NS/H

Colonel Baby Lou4 52 Hundt, Ricarda 25098 24363 3 64NS/H

Malikah El Masri4 74 Kollenberg, Lisa 25849 25945 3 64NS/H

Lenas Golden Bar6 47 Harborth, Luca 90037 90013 1 63,5
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EWU-Turnier: C Pöhlde

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Small Town Charlene1 49 Schmidt, Sophia 23939 20428 4HES

Arabella2 27 Knierim, Katharina 23938 25734 3HES

TT Mighty Rockstar3 54 Hahn, Ann-Christin 26387 90014 2HES

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Lenas Golden Bar1 47 Harborth, Luca 90037 90013 6 69

Tobias2 24 Schierle, Henriikka 25727 24506 5 68,5THÜR

April / Anja3 21 Scheffler, Annika 90039 90005 4 68

Small Town Charlene4 82 Achterberg, Nadine 25862 20428 3 67,5HES

Epus5 41 Greune, Birgit 90014 90012 2 67

Sweet Little Holly6 75 Kreher, Kerstin 26912 27399 1 66NS/H

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Sammy1 37 Konrad, Sandra 24272 23539 7NS/H

Epus2 41 Greune, Birgit 90014 90012 6
Atlanta3 6 Schröder, Eike-Marie 25759 26377 5NS/H

April / Anja4 21 Scheffler, Annika 90039 90005 4

Small Town Charlene5 82 Achterberg, Nadine 25862 20428 3HES

Jewels Enterprise6 68 Becker, Annette 90025 90019 2

Sweet Little Holly7 75 Kreher, Kerstin 26912 27399 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

April / Anja1 21 Scheffler, Annika 90039 90005 6

Atlanta2 6 Schröder, Eike-Marie 25759 26377 5NS/H

Royal Star Nic3 109 Schilling, Natalie 90041 90029 4

Docs Jalapeno4 17 Schrader, Sabine 26877 90004 3NS/H

Small Town Charlene5 82 Achterberg, Nadine 25862 20428 2HES

Jewels Enterprise6 68 Becker, Annette 90025 90019 1
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EWU-Turnier: C Pöhlde

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Caruso1 103 Engelmann, Celine 23947 25376 5 68,5THÜR

Colonel Baby Lou2 52 Hundt, Ricarda 25098 24363 4 67NS/H

Small Town Charlene3 49 Schmidt, Sophia 23939 20428 3 66HES

Arabella4 27 Knierim, Katharina 23938 25734 2 65,5HES

Inara5 28 Franke, Nele 26617 90008 1 63,5NS/H

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Colonel Baby Lou1 52 Hundt, Ricarda 25098 24363 5NS/H

Caruso2 103 Engelmann, Celine 23947 25376 4THÜR

Small Town Charlene3 49 Schmidt, Sophia 23939 20428 3HES

Inara4 28 Franke, Nele 26617 90008 2NS/H

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Small Town Charlene1 49 Schmidt, Sophia 23939 20428 5HES

Arabella2 27 Knierim, Katharina 23938 25734 4HES
Colonel Baby Lou3 52 Hundt, Ricarda 25098 24363 3NS/H

Caruso4 103 Engelmann, Celine 23947 25376 2THÜR

Pacelli5 40 Geef, Leonie 90013 90011 1

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Crotons Jetastar1 64 Matlach, Maike 90022 7919 5 70,5

Quincy2 12 Hackel, Kathrin 90004 90003 4 66

My Dream Girl3 32 Haberlandt, Marie 26771 27386 3 65,5SA/AN

Snapers Diamond4 22 Börker, Thorsten 90007 90006 2 65

Hint Sugar John5 62 Klasen, Doris 90021 90017 1 60,5

Abgott´s Golden Geronimo5 98 Radunz, Mareike 90034 90025 1 60,5
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EWU-Turnier: C Pöhlde

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Crotons Jetastar1 64 Matlach, Maike 90022 7919 6

Sammy2 113 Hennig, Denise 90044 90030 5

Bonzo3 84 Zimmermann, Martina 90029 90021 4

Alex4 45 Mock, Nadine 90015 24498 3

Poppcorn5 33 Schmidt, Melina 90012 24870 2

Quincy6 12 Hackel, Kathrin 90004 90003 1

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Crotons Jetastar1 64 Matlach, Maike 90022 7919 6

Alex2 45 Mock, Nadine 90015 24498 5

Sammy3 113 Hennig, Denise 90044 90030 4
Bonzo4 84 Zimmermann, Martina 90029 90021 3

Poppcorn5 33 Schmidt, Melina 90012 24870 2

Quincy6 12 Hackel, Kathrin 90004 90003 1

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Missy Taris Wimpy1 19 Schmidt, Melissa 25756 21330 5 69,5NS/H

My Girl2 59 Gehlhar, Stina-Leah 90018 20571 4 65

Wee Lenas April Joke3 3 Hellbach, Luisa 90001 19430 3 64

BV Royal Silver Lena4 26 Ahrens, Luisa 90010 90007 2 50

Pangäa´s Luzie5 97 Wand, Janne 90036 90024 1 49

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Missy Taris Wimpy1 19 Schmidt, Melissa 25756 21330 5NS/H

BV Royal Silver Lena2 26 Ahrens, Luisa 90010 90007 4

Bocksbühl Allan2 108 Wand, Janne 90033 26254 4

Felix3 23 Börker, Svenje 90038 90028 3

Donatus5 67 Kleemann, Vanessa 90024 90018 1
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EWU-Turnier: C Pöhlde

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Bocksbühl Allan1 108 Wand, Janne 90033 26254 5

Donatus2 67 Kleemann, Vanessa 90024 90018 4

Wee Lenas April Joke3 3 Hellbach, Luisa 90001 19430 3

Sissi4 60 Klasen, Lena 90019 90016 2

BV Royal Silver Lena5 26 Ahrens, Luisa 90010 90007 1

Ergebnisliste: Sonderprüfun Freestyle Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mr Poco Leo Pep1 77 Kukla, Frank 11344 9204 72NS/H

Docs Revenues Gun2 101 Hoffmann, Jonathan 24135 26113 69,5NS/H

Alex3 44 Mock, Stephanie 24620 24498 65,5NS/H

Poco Peppy Amy4 102 Hoffmann, Frauke 15210 26112 62NS/H

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse and Dog Trail Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Jacky1 76 Hey, Tina 22829 22551 127NS/H

WB Sailor Moon2 87 Schwabe, Friederike 24597 24499 126NS/H
Mr. Rabel Patch3 29 Möller, Sandra 24529 24620 106NS/H

Ergebnisliste: WT Walk Trot WHS Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Buddy1 85 Fischer, Lina 90030 90022
Tobias2 25 Schierle, Esther 90009 24506

Mr Poco Leo Pep3 78 Kukla, Julienne 90028 9204

EF Jasper Par4 116 Knabe, Elena 90046 90033

Be My Sunshine Bonny5 5 Drößler, Jana 90002 24842

Sissi5 61 Klasen, Lara 90020 90016

Ergebnisliste: WT Walk Trot WPL Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Tobias1 25 Schierle, Esther 90009 24506
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EWU-Turnier: C Pöhlde

Royal Star Nic2 110 Schulze, Katharina 90042 90029

Buddy3 85 Fischer, Lina 90030 90022

Mr Poco Leo Pep4 78 Kukla, Julienne 90028 9204

Be My Sunshine Bonny5 5 Drößler, Jana 90002 24842

Ergebnisliste: WT Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Tobias1 25 Schierle, Esther 90009 24506 65

Buddy2 85 Fischer, Lina 90030 90022 56,5

Be My Sunshine Bonny3 5 Drößler, Jana 90002 24842 55,5
EF Jasper Par4 116 Knabe, Elena 90046 90033 49
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